

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: **64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec**

Číslo smlouvy: **S 640 064 200 21**

Číslo objednávky: **3.3.411.**

| Termín plnění | Místo plnění | Popis práce | Druh a délka výluk | Požadavek na Harmonogram a TPVP | Druh fakturace | Ostatní | Cena |
|---------------------------------------|-------------------------|---------------------------------|--------------------|---------------------------------|----------------|---------|-------------------|
| Od účinnosti objednávky do 30.09.2023 | Kyje u Jičína, zastávka | stavební opravy budovy zastávky | 0 | NE | jednorázová | | 168 978,92 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| Celková cena | | | | | | | 168 978,92 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/3/2570opr1

Stavba: Kyje u Jičína, zastávka - stavební opravy budovy zastávky

KSO:
Místo: Kyje u Jičína

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 168 978,92 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 168 978,92 | 35 485,57 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 204 464,49 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/2570opr1

Stavba: Kyje u Jičína, zastávka - stavební opravy budovy zastávky

Místo: Kyje u Jičína

Datum:

9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|---|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 168 978,92 | 204 464,49 |
| 2022/3/3/2 570 | Kyje u Jičína, zastávka - stavební opravy budovy zastávky | 168 978,92 | 204 464,84 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kyje u Jičína, zastávka - stavební opravy budovy zastávky

Objekt:

2022/3/3/2570 - Kyje u Jičína, zastávka - stavební opravy budovy zastávky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

168 978,92

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 168 978,92 | 21,00% | 35 485,92 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

204 464,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kyje u Jičína, zastávka - stavební opravy budovy zastávky

Objekt:

2022/3/3/2570 - Kyje u Jičína, zastávka - stavební opravy budovy zastávky

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

168 978,92

| | |
|--|------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 0,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00 |
| 997 - Přesun sutě | 0,00 |
| 998 - Přesun hmot | 0,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 0,00 |
| 712 - Povlakové krytiny | 0,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 0,00 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 0,00 |
| OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB | 0,00 |
| VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kyje u Jičína, zastávka - stavební opravy budovy zastávky

Objekt:

2022/3/3/2570 - Kyje u Jičína, zastávka - stavební opravy budovy zastávky

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

168 978,92

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|------|---------|--|------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 0,00 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 0,00 |
| 1 | K | 612325411 | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% | m2 | 56,000 | | 0,00 |
| 2 | K | 622325201 | Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% | m2 | 43,000 | | 0,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 0,00 |
| 3 | K | 949111112 | Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m | sada | 20,000 | | 0,00 |
| 4 | K | 949111212 | Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112 | sada | 280,000 | | 0,00 |
| VV | | | 20*14 "Přepočtené koeficientem množství | | 280,000 | | |
| VV | | | Součet | | 280,000 | | |
| 5 | K | 949111812 | Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m | sada | 20,000 | | 0,00 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 0,00 |
| 6 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m | t | 0,020 | | 0,00 |
| 7 | K | 997013219 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m | t | 0,040 | | 0,00 |
| VV | | | 0,02*2 "Přepočtené koeficientem množství | | 0,040 | | |
| VV | | | Součet | | 0,040 | | |
| 8 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 0,020 | | 0,00 |
| 9 | K | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 0,420 | | 0,00 |
| VV | | | 0,02*21 "Přepočtené koeficientem množství | | 0,420 | | |
| VV | | | Součet | | 0,420 | | |
| 10 | K | 997013511 | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 0,020 | | 0,00 |
| 11 | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t | 0,020 | | 0,00 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 0,00 |
| 12 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t | 0,488 | | 0,00 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 0,00 |
| D | 712 | | Povlakové krytiny | | | | 0,00 |
| 13 | K | 712441559 | Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše | m2 | 80,620 | | 0,00 |
| P | | | Poznámka k položce: 2x40,31 m2 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------|-----|----------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| 14 | M | BTX.40000014 | BITALBIT S (role/10m2) | m2 | 42,000 | | 0,00 |
| | VV | | 36,036036036036*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství | | 42,000 | | |
| | VV | | Součet | | 42,000 | | |
| 15 | M | DEK.1010151140 | ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR modrošedý (role/7,5m2) | m2 | 42,000 | | 0,00 |
| 16 | K | 998712102 | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,535 | | 0,00 |
| D 783 | | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 0,00 |
| 17 | K | 783101201 | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé | m2 | 127,300 | | 0,00 |
| P | | | Poznámka k položce: obroušení a nátěr dřevěných prvků krovu a vstupního přístřešku 72m2 výměna jednoho boku dřevěného vstupního přístřešku - celkem 7m2 x 2str obroušení vnitřního podhledu z palubek+následný lazurovací nátěr 16,3 m2 obroušení a nátěr vnitřních laviček | | | | |
| 18 | K | 783113101 | Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický | m2 | 127,300 | | 0,00 |
| 19 | K | 783114101 | Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický | m2 | 127,300 | | 0,00 |
| 20 | K | 783117101 | Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický | m2 | 127,300 | | 0,00 |
| 21 | K | 783122101 | Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým | m2 | 127,300 | | 0,00 |
| 22 | K | 783801201 | Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení | m2 | 56,000 | | 0,00 |
| 23 | K | 783823137 | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný | m2 | 56,000 | | 0,00 |
| 24 | K | 783826301 | Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin elastický (trvale pružný) akrylátový | m2 | 56,000 | | 0,00 |
| D 784 | | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 0,00 |
| 25 | K | 784111001 | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 43,000 | | 0,00 |
| 26 | K | 784111011 | Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 43,000 | | 0,00 |
| 27 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 43,000 | | 0,00 |
| 28 | K | 784171111 | Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 | m2 | 45,000 | | 0,00 |
| 29 | M | 28323155 | folie s textilní samolepící páskou pro venkovní malířské potřeby 1,8mx20m | m | 45,000 | | 0,00 |
| 30 | K | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 43,000 | | 0,00 |
| 31 | K | 784191007 | Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah | m2 | 25,000 | | 0,00 |
| 32 | K | 784211101 | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 43,000 | | 0,00 |
| D OST 03 | | | Index jednotkových cen - oblast LIB | | | | 0,00 |
| 33 | K | VRN_LIB_3_3_b | Index ceny U nad 50 000Kč | % | 1 402,315 | | 0,00 |
| D VRN 00 | | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 0,00 |
| 34 | K | VRN B | Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně | % | 1 402,315 | | 0,00 |

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3750424

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4886f68e-1c70-4e54-aea1-465e7efdda13

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.06.2023 11:01:00



bc7478e3-dd0b-42b5-b26f-423e8acc41ab